Johannes zvw Johannes gnd Ghevarts vleeshouwer ev Hilla dwv Henricus Mulsen, droeg over aan Johannes van Mulsen zvw voornoemde Henricus van Mulsen 4 land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in die Vier Mergen, tussen Henricus zv Henricus Matheus soen enerzijds en Ancelmus Tolinc anderzijds. Lasten van zijn kant en van de kant van Gerardus zvw voornoemde Henricus van Mulsen worden afgehandeld, uitgezonderd zegedijken, waterlaten en een deel van de dijk in Meerwijk, naast de sluis gnd die Vornse Sluise, boven aldaar, tussen de dijk van Ghisbertus Proefts soen enerzijds en de

dijk van wijlen Hermannus Peters soen anderzijds.

+

Johannes filius #quondam# Johannis dicti Ghevarts carnificis maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam (dg: Johannis) Henrici Mulsen (dg: peciam) #quatuor'# terre sitam in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum (dg: d) in die Vier Mergen inter hereditatem Henrici #filii Henrici# Matheus soen ex uno et inter hereditatem Ancelmi (?dg: ..) Tolinc ex alio (dg: ut dicebat) in ea quantitate qua ibidem sita sunt hereditarie supportavit Johanni de Mulsen filio #dicti# quondam #(dg: dicti)# Henrici de Mulsen promittens #super omnia# ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et Gerardi filii dicti quondam Henrici de Mulsen exceptis Zegediken et aqueductibus (dg: ad premissa de jure spectantibus) atque quadam parte aggeris sita in dicta jurisdictione (dg: superius) juxta sluijsam dictam die Vornssche Sluijse superius ibidem inter aggerem Ghisberti Proefits soen et inter (dg: hereditatem) aggerem (dg: Her) quondam Hermannus Peters soen [ad premissa] de jure spectantibus. Testes Jordanus et Gemert datum supra.

BP 1179 p 748v 08 di 21-07-1394.

.....erus zvw Reijnerus van Lijt verkocht aan Henricus zvw Henricus van Eijndoven een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pasen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, tussen Johannes zvw voornoemde Reijnerus van Lijt enerzijds en Johannes van den anderzijds, (2) 3 lopen roggeland, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, tussen voornoemde Johannes zvw Reijnerus enerzijds en soen anderzijds, reeds belast met ½ oude groot hertogencijns.

.....erus filius quondam Reijneri de Lijt hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici de Eijndoven hereditariam paccionem unius modii siliginis [measure de] Busco solvendam hereditarie pasce et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis infra libertatem [oppidi de Busco] ad locum dictum die Dungen inter hereditatem Johannis filii dicti quondam Reijneri de Lijt ex uno et inter hereditatem Johannis van den tribus lopinatis terre siliginee sitis ibidem inter hereditatem dicti Johannis filii dicti quondam Reijneri ex uno et inter hereditatem [s]oen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domino duci ex premissis (dg: solvendo et sufficientem) facere. Testes Lijsscap et Jordanus datum in profesto Magdalene.

BP 1179 p 748v 09 di 21-07-1394.

..... verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 748v 10 di 21-07-1394.

..... Ketellere beloofde aan Johannes Priker de jongere 35 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis ~~aanstaande~~ (vr 25-12-1394) te betalen.

..... Ketell[ere] promisit super omnia Johanni Priker juniori XXXV aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini [proxime futurum per]solvendos.

BP 1179 p 748v 11 di 21-07-1394.

..... zvw Willelmus en Jacobus van Ghele zvw Egidius van Ghele ev ~~dw~~ Willelmus {onleesbaar} ?smid een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te

leveren, gaande uit ~~een huis~~, ~~van Johannes~~ van Lambertus van Helvoert, in Helvoirt, tussen Henricus van enerzijds en wijlen Berwouts anderzijds, en uit andere erfgoederen van voornoemde Johannes, bij voornoemd huis , welke pacht wijlen voornoemde Willelmus van , en welke pacht nu aan hem behoort.

..... filius quondam Willelmi et Jacobus de (dg: f) Ghele filius quondam Egidii de Ghele maritus et tutor legitimus [sue uxoris filie dicti quondam] Willelmi hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam [ex domo Johannis]..... [La]mberti de Helvoert sitis in parochia de Helvoert inter hereditatem Henrici de [ex uno] inter hereditatem quondam Ber[wo]uts ex alio atque de ceteris hereditatibus (dg: dicti) #eiusdem# Johannis ad dictos domum in duro et in molli consistentibus sive sitis quam paccionem dictus quondam Willelmus de acquisiverat prout in litteris (dg: here) et quam peccionem nunc ad se spectare dicebant ?fabro cum litteris et jure promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte sui¹ deponere. Testes Lijsxcap et Jordanus datum in profesto Magdalene.

BP 1179 p 748v 12 di 21-07-1394.

~~Jacobus zvw Egidius van Ghele~~ ev Sophia dvw Willelmus Clijnge van Lijt smid droeg over aan Gerardus de helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Heuvelakker, , (2) een stuk land gnd die Laarakker, in , welke pacht verworven had van Engbertus van Baex.

[⁵Jacobus filius quondam Egidii de Ghele maritus] et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie quondam Willelmi Clijnge de Lijt fabri medietatem ad se spectantem [in hereditaria paccione] unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex quadam pecia terre dicta die Hoevelacker atque ex (dg: pecia) quadam pecia terre dicta die Laeracker sita in [parochia et loco] predictis Clijnghe erga Engbertum de Baex acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo ratam servare et obligationem ex parte (dg: dic) sui deponere. Testes datum supra.